Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ALTACE (ramipril)

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.
Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public

by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.

Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give

you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
Marketed Product
ALTACE CAP 1.25MG MONARCH PHARMACEUTICALS 61570-0110-01 | 100 $199.25 $1.99
ALTACE CAP 2.5MG MONARCH PHARMACEUTICALS 61570-0111-01 100 $235.18 $2.35
ALTACE CAP 5MG MONARCH PHARMACEUTICALS 61570-0112-01 | 100 $246.74 $2.47
ALTACE CAP 10MG MONARCH PHARMACEUTICALS 61570-0120-01 100 $288.73 $2.89
ALTACE TAB 1.25MG KING PHARMA 60793-0500-01 | 100 $163.21 $1.63
ALTACE TAB 2.5MG KING PHARMA 60793-0501-01 100 $192.65 $1.93
ALTACE TAB 5MG KING PHARMA 60793-0502-01 | 100 $202.12 $2.02
ALTACE TAB 10MG KING PHARMA 60793-0503-01 100 $236.51 $2.37
Other Products

ACCUPRIL TAB 5MG PFIZER U.S. 00071-0527-23 90 $166.25 $1.85
ACCUPRIL TAB 10MG PFIZER U.S. 00071-0530-23 90 $166.25 $1.85
ACCUPRIL TAB 20MG PFIZER U.S. 00071-0532-23 90 $166.25 $1.85
ACCUPRIL TAB 40MG PFIZER U.S. 00071-0535-23 90 $166.25 $1.85
ACCURETIC TAB 10/12.5 PFIZER U.S. 00071-0222-23 90 $166.25 $1.85
ACCURETIC TAB 20/12.5 PFIZER U.S. 00071-0220-23 90 $166.25 $1.85
ACCURETIC TAB 20-25MG |PFIZER U.S. 00071-0223-23 90 $166.25 $1.85
ACEON TAB 2MG SOLVAY 00032-1101-01 [ 100|$ 21963|$ 2.19
ACEON TAB 4MG SOLVAY 00032-1102-01 100| $ 256.11 [$ 2.56
ACEON TAB 8MG SOLVAY 00032-1103-01 | 100({$ 311.06($ 3.11
BENAZEP/HCTZ TAB 5-6.25 EON LABS 00185-0124-01 100| $ 10091 |$ 1.01
BENAZEP/HCTZ TAB 5-6.25 IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5360-60 100( $ 105.10|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 5-6.25 MYLAN 00378-4725-01 100| $ 105.00[$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 5-6.25 PAR 49884-0861-01 100( $ 105.10|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 5-6.25 SANDOZ 00781-5131-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 10-12.5 EON LABS 00185-0204-01 100( $ 10091 |$ 1.01
BENAZEP/HCTZ TAB 10-12.5 IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5361-60 100| $ 105.10 [ $ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 10-12.5 MYLAN 00378-4735-01 100( $ 105.00|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 10-12.5 PAR 49884-0862-01 100| $ 105.10 [ $ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 10-12.5 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0155-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 10-12.5 SANDOZ 00781-5132-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-12.5 EON LABS 00185-0211-01 100| $ 10091 |$ 1.01
BENAZEP/HCTZ TAB 20-12.5 IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5362-60 100| $ 105.10 [ $ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-12.5 MYLAN 00378-4745-01 100| $ 105.00|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-12.5 PAR 49884-0863-01 100| $ 105.10 [ $ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-12.5 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0156-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-12.5 SANDOZ 00781-5133-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-25MG |EON LABS 00185-0277-01 100| $ 10091 |$ 1.01
BENAZEP/HCTZ TAB 20-25MG |IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5363-60 100| $ 105.10 [ $ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-25MG [MYLAN 00378-4775-01 100| $ 105.00|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-25MG |PAR 49884-0864-01 [ 100/ $ 105.10|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-25MG |RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0157-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEP/HCTZ TAB 20-25MG |SANDOZ 00781-5134-01 [ 100|{$ 105.11|$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 5MG APOTEX USA 60505-0265-01 100| $ 105.11|$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 5MG EON LABS 00185-0505-01 [ 100|{$ 10091|$ 1.01
BENAZEPRIL TAB 5MG ETHEX 58177-0341-04 100| $ 10499 |$ 1.05




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
BENAZEPRIL TAB 5MG MYLAN 00378-0441-01 [ 100| $ 105.00($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0736-90 90[ $ 9458 |$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 5MG SANDOZ 00781-1891-01 [ 100| $ 105.11 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5124-01 | 100{$ 105.11|$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG APOTEX USA 60505-0266-01 | 100| $ 105.11 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG EON LABS 00185-0053-01 | 100{$ 10091 |$ 1.01
BENAZEPRIL TAB 10MG ETHEX 58177-0342-04 | 100| $ 10499 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5351-60 | 100/ $ 10453 |$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG MYLAN 00378-0443-01 [ 100| $ 105.00 | $ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0737-90 90[ $ 9458 |$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG SANDOZ 00781-1892-01 [ 100| $ 105.11 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 10MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5125-01 | 100{$ 105.11|$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 20MG APOTEX USA 60505-0267-01 [ 100| $ 105.11 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 20MG EON LABS 00185-0820-01 | 100{$ 10091 |$ 1.01
BENAZEPRIL TAB 20MG ETHEX 58177-0343-04 [ 100| $ 10499 |$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 20MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5352-70 | 500[$ 49650 |$ 0.99
BENAZEPRIL TAB 20MG MYLAN 00378-0444-01 [ 100| $ 105.00 | $ 1.05
BENAZEPRIL TAB 20MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0738-90 90[ $ 9458 [$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 20MG SANDOZ 00781-1893-01 | 100{ $ 105.11 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 20MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5126-01 [ 100| $ 105.11 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG APOTEX USA 60505-0268-01 [ 100| $ 105.11($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG EON LABS 00185-0048-01 [ 100| $ 10091 ($ 101
BENAZEPRIL TAB 40MG ETHEX 58177-0344-04 [ 100| $ 10499 |$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5353-70 [ 500 $ 496.50|$ 0.99
BENAZEPRIL TAB 40MG INTERNATIONAL LABS, INC. 54458-0956-10 30/ $ 37840($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG MYLAN 00378-0447-01 [ 100| $ 105.00($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0739-90 90| $ 9458 ($ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG SANDOZ 00781-1894-01 [ 100| $ 105.11 [$ 1.05
BENAZEPRIL TAB 40MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5127-01 | 100{ $ 105.11 ($ 1.05
CAPOTEN TAB 125MG  [PAR 49884-0793-01 | 100{$ 180.00|$ 1.80
CAPOTEN TAB 25MG PAR 49884-0794-01 | 100{ $ 19460 |$ 1.95
CAPOTEN TAB 50MG PAR 49884-0795-01 | 100{$ 33368 (% 3.34
CAPOTEN TAB 100MG PAR 49884-0796-01 | 100{$ 44438 (% 4.44
CAPOZIDE TAB 25/15MG |PAR 49884-0815-01 | 100{$ 203.35($ 2.03
CAPOZIDE TAB 25/25MG |PAR 49884-0816-01 | 100{$ 203.35($ 2.03
CAPOZIDE TAB 50/15MG [PAR 49884-0817-01 | 100/ $ 349.30|$ 3.49
CAPOZIDE TAB 50/25MG |PAR 49884-0818-01 | 100{$ 349.30($ 3.49
CAPTOPR/HCTZ TAB 25-15MG [MYLAN 00378-0081-01 | 100| $ 79591|% 0.80
CAPTOPR/HCTZ TAB 25-15MG |SANDOZ 59772-5160-05 | 100| $ 79.25|1$% 0.79
CAPTOPR/HCTZ TAB 25-15MG [TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0176-01 | 100| $ 71.78|$ 0.72
CAPTOPR/HCTZ TAB 25-25MG |MYLAN 00378-0083-01 [ 100| $ 7959 ($ 0.80
CAPTOPR/HCTZ TAB 25-25MG [SANDOZ 59772-5161-05 | 100| $ 79.251% 0.79
CAPTOPR/HCTZ TAB 25-25MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0177-01 | 100{ $ 71.78[$ 0.72
CAPTOPR/HCTZ TAB 50-15MG [MYLAN 00378-0084-01 | 100/ $ 136.61|$ 1.37
CAPTOPR/HCTZ TAB 50-15MG |SANDOZ 59772-5162-05 [ 100| $ 135.00|$ 1.35
CAPTOPR/HCTZ TAB 50-15MG [TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0181-01 | 100{$ 12328 |$ 1.23
CAPTOPR/HCTZ TAB 50-25MG |MYLAN 00378-0086-01 | 100{ $ 13661 ($ 1.37
CAPTOPR/HCTZ TAB 50-25MG [SANDOZ 59772-5163-05 | 100{$ 135.00|$ 1.35
CAPTOPR/HCTZ TAB 50-25MG |[TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0182-01 | 100{ $ 123.28 |$ 1.23
CAPTOPRIL TAB 12.5MG  [LEGACY PHARMACEUTICAL PKG 68645-0160-59 60[ $ 9.07($ 0.03
CAPTOPRIL TAB 12.5MG APOTEX USA 60505-0003-06 [ 100| $ 7067 [($ 0.71
CAPTOPRIL TAB 12.5MG GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY |60429-0029-90 90| $ 6.75[$% 0.08
CAPTOPRIL TAB 12.5MG MYLAN 00378-3007-01 | 100{ $ 7067 [($ 0.71
CAPTOPRIL TAB 12.5MG SANDOZ 00781-1828-01 [ 100| $ 7718 |$ 0.77
CAPTOPRIL TAB 12.5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-8132-01 | 100{ $ 60.38 [$ 0.60
CAPTOPRIL TAB 12.5MG WEST-WARD 00143-1171-01 [ 100| $ 63.00|$ 0.63
CAPTOPRIL TAB 12.5MG WOCKHARDT USA 64679-0902-01 [ 100| $ 77.18($ 0.77
CAPTOPRIL TAB 25MG LEGACY PHARMACEUTICAL PKG 68645-0161-59 60| $ 845($% 0.02
CAPTOPRIL TAB 25MG APOTEX USA 60505-0004-06 [ 100| $ 75.711$% 0.76
CAPTOPRIL TAB 25MG MYLAN 00378-3012-01 [ 100| $ 75.711$ 0.76
CAPTOPRIL TAB 25MG SANDOZ 00781-1829-01 | 100{ $ 8344 1% 0.83
CAPTOPRIL TAB 25MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-8133-01 [ 100| $ 65.27|$ 0.65




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
CAPTOPRIL TAB 25MG WEST-WARD 00143-1172-01 [ 100| $ 68.25|$% 0.68
CAPTOPRIL TAB 25MG WOCKHARDT USA 64679-0903-01 | 100| $ 8344 1% 0.83
CAPTOPRIL TAB 50MG LEGACY PHARMACEUTICAL PKG 68645-0162-59 60| $ 12.731$ 0.04
CAPTOPRIL TAB 50MG APOTEX USA 60505-0005-06 | 100|$ 13146 ($ 1.31
CAPTOPRIL TAB 50MG MYLAN 00378-3017-01 [ 100| $ 13146 ($ 131
CAPTOPRIL TAB 50MG SANDOZ 59772-7047-01 | 100|$ 143.08($ 1.43
CAPTOPRIL TAB 50MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-8134-01 [ 100| $ 11193 [($ 112
CAPTOPRIL TAB 50MG WEST-WARD 00143-1173-01 | 100{$ 11650|$ 1.17
CAPTOPRIL TAB 50MG WOCKHARDT USA 64679-0904-01 [ 100| $ 143.08 | $ 1.43
CAPTOPRIL TAB 100MG APOTEX USA 60505-0006-06 | 100|$ 17262 ($ 1.73
CAPTOPRIL TAB 100MG MYLAN 00378-3022-01 | 100{ $ 17262 |$ 1.73
CAPTOPRIL TAB 100MG SANDOZ 59772-7048-01 | 100|$ 19054 ($ 1.91
CAPTOPRIL TAB 100MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-8135-01 | 100{ $ 14998 |$ 1.50
CAPTOPRIL TAB 100MG WEST-WARD 00143-1174-01 | 100|$ 148.00($ 1.48
CAPTOPRIL TAB 100MG WOCKHARDT USA 64679-0905-01 [ 100| $ 19054 |$ 191
ENALAPR/HCTZ TAB 5-12.5MG |DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. [55111-0133-01 [ 100{$ 107.20|$ 1.07
ENALAPR/HCTZ TAB 5-12.5MG |EON LABS 00185-0151-01 [ 100| $ 107.22($ 1.07
ENALAPR/HCTZ TAB 5-12.5MG [MYLAN 00378-0712-01 | 100|$ 107.10($ 1.07
ENALAPR/HCTZ TAB 5-12.5MG |PAR 49884-0686-01 | 100{ $ 107.20($ 1.07
ENALAPR/HCTZ TAB 5-12.5MG |TARO 51672-4045-01 | 100| $ 109.60($ 1.10
ENALAPR/HCTZ TAB 5-12.5MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1044-01 [ 100| $ 107.21($ 1.07
ENALAPR/HCTZ TAB 10-25MG |DR.REDDY'S LABORATORIES, INC. |55111-0134-01 [ 100| $ 119.40($ 119
ENALAPR/HCTZ TAB 10-25MG |EON LABS 00185-0172-01 [ 100| $ 119.39 | $ 1.19
ENALAPR/HCTZ TAB 10-25MG |MYLAN 00378-0723-01 | 100| $ 119.30($ 1.19
ENALAPR/HCTZ TAB 10-25MG |PAR 49884-0687-01 | 100{ $ 11940 | $ 1.19
ENALAPR/HCTZ TAB 10-25MG |TARO 51672-4046-01 | 100| $ 122.05|$% 1.22
ENALAPR/HCTZ TAB 10-25MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1052-01 [ 100| $ 11940 ($ 1.19
ENALAPRIL TAB 2.5MG APOTEX USA 60505-0049-07 | 100| $ 80.36 | $ 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG EON LABS 00185-0114-01 [ 100| $ 80.37($ 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0301-00 | 100| $ 80.35|$% 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5501-60 [ 100| $ 7825(% 0.78
ENALAPRIL TAB 2.5MG MYLAN 00378-1051-01 | 100| $ 80.30|$ 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG PAR 49884-0591-01 | 100{ $ 80.35[% 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0834-01 | 100| $ 80.36|$ 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG SANDOZ 00781-5441-01 [ 100| $ 80.37|$% 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG TARO 51672-4037-01 | 100| $ 8090 |$ 0.81
ENALAPRIL TAB 2.5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0026-01 [ 100| $ 80.37|$% 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG WATSON LABS 00591-0668-01 | 100| $ 80.35|% 0.80
ENALAPRIL TAB 2.5MG WOCKHARDT USA 64679-0923-02 | 100| $ 80.37|$% 0.80
ENALAPRIL TAB 5MG APOTEX USA 60505-0050-07 | 100|$ 102.10($ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG EON LABS 00185-0127-01 [ 100| $ 102.11 ($ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0302-00 | 100|$ 102.07($ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG MYLAN 00378-1052-01 | 100{ $ 102.00 | $ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG PAR 49884-0592-01 | 100{$ 102.10|$ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0835-01 [ 100| $ 102.10($ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG SANDOZ 00781-5442-01 | 100{$ 102.11|$ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG TARO 51672-4038-01 [ 100| $ 102.72($ 1.03
ENALAPRIL TAB 5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0027-01 | 100{$ 102.11|$ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG WATSON LABS 00591-0669-01 | 100{ $ 102.10($ 1.02
ENALAPRIL TAB 5MG WOCKHARDT USA 64679-0924-02 | 100|$ 102.11($ 1.02
ENALAPRIL TAB 10MG APOTEX USA 60505-0051-07 [ 100| $ 107.21($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG EON LABS 00185-0147-01 | 100| $ 107.22($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0303-00 [ 100| $ 107.18($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG MYLAN 00378-1053-01 | 100| $ 107.10($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG PAR 49884-0593-01 | 100{ $ 107.20($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0836-01 | 100| $ 107.21($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG SANDOZ 00781-5443-01 [ 100| $ 107.21($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG TARO 51672-4039-01 | 100| $ 107.85[($ 1.08
ENALAPRIL TAB 10MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0028-01 [ 100| $ 107.21($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG WATSON LABS 00591-0670-01 | 100| $ 107.20($ 1.07
ENALAPRIL TAB 10MG WOCKHARDT USA 64679-0925-02 [ 100| $ 107.21($ 1.07
ENALAPRIL TAB 20MG APOTEX USA 60505-0052-07 | 100| $ 15254 ($ 153




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
ENALAPRIL TAB 20MG EON LABS 00185-0214-01 [ 100| $ 15254 ($ 153
ENALAPRIL TAB 20MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0304-00 | 100|$ 15249 ($ 1.52
ENALAPRIL TAB 20MG MYLAN 00378-1054-01 [ 100| $ 15240 ($ 152
ENALAPRIL TAB 20MG PAR 49884-0594-01 | 100{$ 15250|$ 1.53
ENALAPRIL TAB 20MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0837-01 | 100| $ 15253 [$ 153
ENALAPRIL TAB 20MG SANDOZ 00781-5444-01 | 100|$ 15254 ($ 1.53
ENALAPRIL TAB 20MG TARO 51672-4040-01 | 100| $ 153.37($ 153
ENALAPRIL TAB 20MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0029-01 | 100|$ 15254 ($ 1.53
ENALAPRIL TAB 20MG WATSON LABS 00591-0671-01 [ 100| $ 15250 |$ 1.53
ENALAPRIL TAB 20MG WOCKHARDT USA 64679-0926-02 | 100|$ 15254 ($ 1.53
FOSINOP/HCTZ TAB 10/12.5 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0403-01 [ 100| $ 126.13 |$ 1.26
FOSINOP/HCTZ TAB 10/12.5 SANDOZ 00185-0341-01 | 100|$ 12690 ($ 1.27
FOSINOP/HCTZ TAB 20/12.5 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0404-01 [ 100| $ 126.13 | $ 1.26
FOSINOP/HCTZ TAB 20/12.5 SANDOZ 00185-0342-01 | 100|$ 12690 ($ 1.27
FOSINOPRIL TAB 10MG ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0935-90 90| $ 11350 | $ 1.26
FOSINOPRIL TAB  10MG APOTEX USA 60505-2510-02 90({$ 107.08|$ 1.19
FOSINOPRIL TAB 10MG BLU PHARMACEUTICALS 24658-0100-90 90| $ 4126 |$ 0.46
FOSINOPRIL TAB 10MG DECA PHARMACEUTICALS, LLC 68552-0221-90 90[{$ 11350|$ 1.26
FOSINOPRIL TAB 10MG EON LABS 00185-0041-09 90| $ 107.08 | $ 1.19
FOSINOPRIL TAB 10MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0367-90 90| $ 11350 ($ 1.26
FOSINOPRIL TAB 10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0775-90 90| $ 11350 | $ 1.26
FOSINOPRIL TAB 10MG SANDOZ 00781-5083-92 90| $ 107.08[($ 1.19
FOSINOPRIL TAB 10MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-7222-98 90| $ 107.08 | $ 1.19
FOSINOPRIL TAB 20MG ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0936-90 90| $ 11350 ($ 1.26
FOSINOPRIL TAB 20MG APOTEX USA 60505-2511-02 90| $ 107.08 | $ 1.19
FOSINOPRIL TAB 20MG BLU PHARMACEUTICALS 24658-0101-90 90| $ 41.26 [$ 0.46
FOSINOPRIL TAB 20MG DECA PHARMACEUTICALS, LLC 68552-0222-90 90| $ 11350 | $ 1.26
FOSINOPRIL TAB 20MG EON LABS 00185-0042-09 90[{$ 107.08|$ 1.19
FOSINOPRIL TAB 20MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0368-90 90| $ 11350 | $ 1.26
FOSINOPRIL TAB 20MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0776-90 90| $ 11350 ($ 1.26
FOSINOPRIL TAB 20MG SANDOZ 00781-5084-92 90| $ 107.08 | $ 1.19
FOSINOPRIL TAB 20MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-7223-98 90| $ 107.08 | $ 1.19
FOSINOPRIL TAB 40MG ANDRX PHARMACEUTICALS 62037-0937-90 90| $ 11350 | $ 1.26
FOSINOPRIL TAB 40MG APOTEX USA 60505-2512-02 90| $ 107.08 | $ 1.19
FOSINOPRIL TAB 40MG BLU PHARMACEUTICALS 24658-0102-90 90| $ 4126 [$ 0.46
FOSINOPRIL TAB 40MG DECA PHARMACEUTICALS, LLC 68552-0223-90 90[{$ 11350|$ 1.26
FOSINOPRIL TAB 40MG EON LABS 00185-0047-09 90| $ 107.08[($ 1.19
FOSINOPRIL TAB 40MG GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0369-90 90[{$ 11350|$ 1.26
FOSINOPRIL TAB 40MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0777-90 90| $ 11350 ($ 1.26
FOSINOPRIL TAB 40MG SANDOZ 00781-5085-92 90[{$ 107.08|$ 1.19
FOSINOPRIL TAB 40MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-7224-98 90| $ 107.08[($ 1.19
LISINOP/HCTZ  TAB 10-12.5 APOTEX USA 60505-0205-03 | 100|$ 111.00($ 1.11
LISINOP/HCTZ TAB 10-12.5 AUROBINDO PHARMA 65862-0043-01 [ 100| $ 11045|$ 1.10
LISINOP/HCTZ  TAB 10-12.5 EON LABS 00185-7100-01 | 100|$ 111.00($ 1.11
LISINOP/HCTZ TAB 10-12.5 IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5033-60 [ 100| $ 11040 |$ 1.10
LISINOP/HCTZ  TAB 10-12.5 LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0518-01 | 100|$ 112.04($ 1.12
LISINOP/HCTZ TAB 10-12.5 MYLAN 00378-1012-01 | 100| $ 11090 | $ 1.11
LISINOP/HCTZ  TAB 10-12.5 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0536-01 | 100|$ 112.04($ 1.12
LISINOP/HCTZ TAB 10-12.5 SANDOZ 00781-1848-01 | 100| $ 112.04 | $ 1.12
LISINOP/HCTZ  TAB 10-12.5 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1035-01 | 100|$ 11080($ 1.11
LISINOP/HCTZ TAB 10-12.5 WATSON LABS 00591-0860-01 [ 100| $ 11080 | $ 1.11
LISINOP/HCTZ TAB 10-12.5 WEST-WARD 00143-1262-01 | 100| $ 11050 ($ 111
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 APOTEX USA 60505-0206-03 [ 100| $ 121.15|$% 1.21
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 AUROBINDO PHARMA 65862-0044-01 | 100| $ 119.60 | $ 1.20
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 EON LABS 00185-0152-01 [ 100| $ 120.15($ 1.20
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5034-60 | 100| $ 11950 | $ 1.20
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0519-01 [ 100| $ 12128 |$ 1.21
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 MYLAN 00378-2012-01 | 100| $ 120.05|$% 1.20
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0537-01 [ 100| $ 12128 |$ 1.21
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 SANDOZ 00781-1176-01 | 100| $ 12128 |$ 1.21
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1036-01 [ 100| $ 11994 ($ 1.20
LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 WATSON LABS 00591-0861-01 | 100| $ 119.94|$% 1.20




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

LISINOP/HCTZ TAB 20-12.5 WEST-WARD 00143-1263-01 [ 100| $ 119.75($ 1.20
LISINOP/HCTZ  TAB 20-25MG [APOTEX USA 60505-0207-03 | 100|$ 12160 ($ 1.22
LISINOP/HCTZ TAB 20-25MG [AUROBINDO PHARMA 65862-0045-01 | 100| $ 121.40($ 121
LISINOP/HCTZ  TAB 20-25MG_[EON LABS 00185-0173-01 | 100|$ 12160 ($ 1.22
LISINOP/HCTZ TAB 20-25MG [IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-5032-60 | 100| $ 12090($ 121
LISINOP/HCTZ  TAB 20-25MG_|LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0520-01 | 100|$ 122.75($ 1.23
LISINOP/HCTZ TAB 20-25MG |MYLAN 00378-2025-01 | 100| $ 12150 $ 1.22
LISINOP/HCTZ  TAB 20-25MG |RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0538-01 | 100|$ 122.75($ 1.23
LISINOP/HCTZ TAB 20-25MG |[SANDOZ 00781-1178-01 [ 100| $ 122.75($ 1.23
LISINOP/HCTZ  TAB 20-25MG [TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1037-01 | 100|$ 121.39($ 1.21
LISINOP/HCTZ TAB 20-25MG [WATSON LABS 00591-0862-01 [ 100| $ 12139 |$ 1.21
LISINOP/HCTZ  TAB 20-25MG |WEST-WARD 00143-1264-01 | 100|$ 12095($ 1.21
LISINOPRIL TAB 2.5MG APOTEX USA 60505-0184-00 [ 100| $ 64.25|$ 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG APOTEX USA 60505-2683-01 | 100| $ 64.25|1$ 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG AUROBINDO PHARMA 65862-0037-01 [ 100| $ 64.20 ($ 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG EON LABS 00185-0025-01 | 100| $ 64.85|$% 0.65
LISINOPRIL TAB 2.5MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-3757-60 [ 100| $ 6355 (% 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0701-01 | 100| $ 64.20($ 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0512-01 [ 100| $ 64.83[$ 0.65
LISINOPRIL TAB 2.5MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5778-89 90| $ 56.67|$ 0.63
LISINOPRIL TAB 2.5MG MYLAN 00378-2072-01 | 100{ $ 64.20 ($ 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG PAR 49884-0556-01 [ 100| $ 64.241$% 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0531-01 [ 100| $ 64.85[$% 0.65
LISINOPRIL TAB 2.5MG SANDOZ 00781-1669-01 [ 100| $ 6485|% 0.65
LISINOPRIL TAB 2.5MG WATSON LABS 00591-0405-01 | 100{ $ 63.89($ 0.64
LISINOPRIL TAB 2.5MG WEST-WARD 00143-1265-01 [ 100| $ 64.15|$% 0.64
LISINOPRIL TAB 5MG APOTEX USA 60505-0185-09 90| $ 86.70 [$ 0.96
LISINOPRIL TAB 5MG AUROBINDO PHARMA 65862-0038-01 | 100| $ 95.20|$ 0.95
LISINOPRIL TAB 5MG EON LABS 00185-5400-01 | 100{ $ 97.25($ 0.97
LISINOPRIL TAB 5MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-3758-60 [ 100| $ 95.25|$% 0.95
LISINOPRIL TAB 5MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0702-01 [ 100| $ 96.25[$ 0.96
LISINOPRIL TAB 5MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0513-01 | 100| $ 96.23|$ 0.96
LISINOPRIL TAB 5MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5638-46 30| $ 11.221$ 0.37
LISINOPRIL TAB 5MG MYLAN 00378-2073-01 [ 100| $ 96.25|$ 0.96
LISINOPRIL TAB 5MG PAR 49884-0557-01 [ 100| $ 96.33|$% 0.96
LISINOPRIL TAB 5MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0532-01 | 100| $ 97.251% 0.97
LISINOPRIL TAB 5MG SANDOZ 00781-1665-01 [ 100| $ 97.241$% 0.97
LISINOPRIL TAB 5MG WATSON LABS 00591-0406-01 | 100| $ 95.80 | $ 0.96
LISINOPRIL TAB 5MG WEST-WARD 00143-1266-01 [ 100| $ 96.20|$ 0.96
LISINOPRIL TAB 10MG APOTEX USA 60505-0186-09 90[ $ 89.52|% 0.99
LISINOPRIL TAB 10MG AUROBINDO PHARMA 65862-0039-01 | 100| $ 97.90|$ 0.98
LISINOPRIL TAB 10MG EON LABS 00185-0101-01 | 100{$ 10042|$ 1.00
LISINOPRIL TAB 10MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-3759-60 | 100{ $ 98.35($% 0.98
LISINOPRIL TAB 10MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0703-01 | 100| $ 99.40|$ 0.99
LISINOPRIL TAB 10MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0514-01 [ 100| $ 99.37($ 0.99
LISINOPRIL TAB 10MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5639-48 15| $ 579[$ 0.39
LISINOPRIL TAB 10MG MYLAN 00378-2074-01 | 100{ $ 99.40($ 0.99
LISINOPRIL TAB 10MG PAR 49884-0558-01 | 100| $ 99.47 1% 0.99
LISINOPRIL TAB 10MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0533-01 [ 100| $ 10042 ($ 1.00
LISINOPRIL TAB 10MG SANDOZ 00781-1666-01 | 100/ $ 10042 |$ 1.00
LISINOPRIL TAB 10MG UDL 51079-0982-19 25| % 2361 ($ 094
LISINOPRIL TAB 10MG WATSON LABS 00591-0407-01 [ 100| $ 98.92|$% 0.99
LISINOPRIL TAB 10MG WEST-WARD 00143-1267-01 | 100{ $ 99.45[$ 0.99
LISINOPRIL TAB 20MG APOTEX USA 60505-0187-09 90| $ 9584 |$% 1.06
LISINOPRIL TAB 20MG AUROBINDO PHARMA 65862-0040-01 [ 100| $ 10560 |$ 1.06
LISINOPRIL TAB 20MG EON LABS 00185-0102-01 [ 100| $ 10751 ($ 1.08
LISINOPRIL TAB 20MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-3760-60 | 100{ $ 10530 [ $ 1.05
LISINOPRIL TAB 20MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0704-01 | 100| $ 10640 [$ 1.06
LISINOPRIL TAB 20MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0515-01 [ 100| $ 106.37 |$ 1.06
LISINOPRIL TAB 20MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5640-48 15[ $ 2332|$% 155
LISINOPRIL TAB 20MG MYLAN 00378-2075-01 | 100{ $ 106.40 | $ 1.06
LISINOPRIL TAB 20MG PAR 49884-0559-01 | 100| $ 10649 [$ 1.06




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill

LISINOPRIL TAB 20MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0534-01 | 100| $ 10751 ($ 1.08
LISINOPRIL TAB 20MG SANDOZ 00781-1667-01 | 100{$ 107.50|$ 1.08
LISINOPRIL TAB 20MG UDL 51079-0983-19 25| $ 2528 |$% 1.01
LISINOPRIL TAB 20MG WATSON LABS 00591-0408-01 | 100{$ 10590|$ 1.06
LISINOPRIL TAB 20MG WEST-WARD 00143-1268-01 [ 100| $ 106.80($ 1.07
LISINOPRIL TAB 30MG APOTEX USA 60505-0188-00 | 100|$ 150.75($ 1.51
LISINOPRIL TAB 30MG AUROBINDO PHARMA 65862-0041-01 | 100| $ 149.05[($ 149
LISINOPRIL TAB 30MG EON LABS 00185-0103-01 | 100{$ 150.76 |$ 1.51
LISINOPRIL TAB 30MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-3762-60 [ 100| $ 149.10[$ 149
LISINOPRIL TAB 30MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0705-01 | 100|$ 15060 ($ 1.51
LISINOPRIL TAB 30MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0516-01 [ 100| $ 150.70 | $ 151
LISINOPRIL TAB 30MG MYLAN 00378-2077-01 | 100{$ 15060 |$ 1.51
LISINOPRIL TAB 30MG PAR 49884-0635-01 | 100{ $ 150.75|$ 151
LISINOPRIL TAB 30MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0599-01 | 100|$ 150.76 ($ 1.51
LISINOPRIL TAB 30MG SANDOZ 00781-1673-01 [ 100| $ 150.75|$ 151
LISINOPRIL TAB 30MG WATSON LABS 00591-0885-01 | 100{$ 14992 |$ 1.50
LISINOPRIL TAB 40MG APOTEX USA 60505-0189-09 90| $ 140.16 [ $ 1.56
LISINOPRIL TAB 40MG AUROBINDO PHARMA 65862-0042-01 | 100|$ 153.95($ 1.54
LISINOPRIL TAB 40MG EON LABS 00185-0104-01 | 100{ $ 15721 ($ 157
LISINOPRIL TAB 40MG IVAX PHARMACEUTICALS, INC. 00172-3761-60 [ 100| $ 154.00($ 154
LISINOPRIL TAB 40MG LEK PHARMACEUTICALS INC. 66685-0706-01 [ 100| $ 15560 | $ 1.56
LISINOPRIL TAB 40MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0517-01 | 100| $ 155.71[$ 156
LISINOPRIL TAB 40MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904-5642-48 15[ $ 879]1% 0.59
LISINOPRIL TAB 40MG MYLAN 00378-2076-01 [ 100| $ 15560 [$ 1.56
LISINOPRIL TAB 40MG PAR 49884-0560-01 | 100{ $ 155.72[$ 156
LISINOPRIL TAB 40MG RANBAXY PHARMACEUTICALS 63304-0535-01 | 100| $ 15721 ($ 157
LISINOPRIL TAB 40MG SANDOZ 00781-1668-01 | 100{ $ 15721 ($ 157
LISINOPRIL TAB 40MG WATSON LABS 00591-0409-01 [ 100| $ 15487 [$ 155
LISINOPRIL TAB 40MG WEST-WARD 00143-1270-01 [ 100| $ 12550 | $ 1.26
LOTENSIN HCT TAB 5-6.25MG |NOVARTIS 00078-0451-05 [ 100| $ 17326 [$ 1.73
LOTENSIN HCT TAB 10-12.5 NOVARTIS 00078-0452-05 | 100{ $ 17326 |[$ 1.73
LOTENSIN HCT TAB 20-12.5 NOVARTIS 00078-0453-05 [ 100| $ 17326 [$ 1.73
LOTENSIN HCT TAB 20-25MG [NOVARTIS 00078-0454-05 | 100{ $ 17326 [ $ 1.73
LOTENSIN TAB 5MG NOVARTIS 00078-0447-05 [ 100| $ 17326 [$ 1.73
LOTENSIN TAB 10MG NOVARTIS 00078-0448-05 [ 100| $ 17326 [$ 1.73
LOTENSIN TAB 20MG NOVARTIS 00078-0449-05 | 100[$ 17326|%$ 1.73
LOTENSIN TAB 40MG NOVARTIS 00078-0450-05 | 100| $ 17326 [$ 1.73
MAVIK TAB 1MG ABBOTT 00074-2278-13 | 100|$ 14024 ($ 1.40
MAVIK TAB 2MG ABBOTT 00074-2279-13 | 100| $ 14024 ($ 140
MAVIK TAB 4AMG ABBOTT 00074-2280-13 | 100|$ 14024 ($ 1.40
MOEXIPR/HCTZ TAB 7.5-12.5 COBALT LABORATORIES 16252-0612-01 | 100| $ 13283 |$ 1.33
MOEXIPR/HCTZ TAB 7.5-12.5 |KREMERS URBAN 62175-0712-37 | 100|$ 13283 ($ 1.33
MOEXIPR/HCTZ TAB 7.5-12.5 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5213-01 [ 100| $ 13357 |$ 1.34
MOEXIPR/HCTZ TAB 7.5-12.5 |COBALT LABORATORIES 16252-0612-01 [ 100{$ 132.83|$ 1.33
MOEXIPR/HCTZ TAB 15-12.5 KREMERS URBAN 62175-0720-37 [ 100| $ 13283 |$ 1.33
MOEXIPR/HCTZ TAB 15-12.5 TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5214-01 | 100|$ 13357 (% 1.34
MOEXIPR/HCTZ TAB 15-25MG |COBALT LABORATORIES 16252-0614-01 | 100| $ 13283 |$ 1.33
MOEXIPR/HCTZ TAB 15-25MG |KREMERS URBAN 62175-0725-37 | 100/ $ 13283 ($ 1.33
MOEXIPR/HCTZ TAB 15-25MG |TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5215-01 [ 100| $ 13357 ($ 134
MOEXIPR/HCTZ TAB 7.5MG COBALT LABORATORIES 16252-0610-01 [ 100{$ 138.15|$ 1.38
MOEXIPRIL TAB 7.5MG KREMERS URBAN 62175-0171-37 | 100| $ 138.15|$ 1.38
MOEXIPRIL TAB 7.5MG PADDOCK 00574-0110-01 | 100| $ 137.38|$% 1.37
MOEXIPRIL TAB 7.5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-0017-01 [ 100| $ 13892 ($ 1.39
MOEXIPRIL TAB 15MG COBALT LABORATORIES 16252-0611-01 | 100| $ 14473 |$ 144
MOEXIPRIL TAB 15MG KREMERS URBAN 62175-0177-37 | 100| $ 14473 |$ 1.45
MOEXIPRIL TAB 15MG PADDOCK 00574-0112-15 | 100| $ 14392 |$ 144
MOEXIPRIL TAB 15MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-5150-01 [ 100| $ 14554 [$ 1.46
MONOPRIL HCT TAB 10/12.5 B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) [00087-1492-01 | 100| $ 17154 1$% 171
MONOPRIL HCT TAB 20/12.5 B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) [00087-1493-01 | 100| $ 17154 ($ 171
MONOPRIL TAB 10MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) [00087-0158-46 90| $ 148.20($ 1.65
MONOPRIL TAB 20MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) |00087-0609-42 90| $ 15438 |$ 1.71
MONOPRIL TAB 40MG B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE) [00087-1202-13 90| $ 148.20($ 1.65




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
PRINIVIL TAB 5MG MERCK HUMAN HEALTH 00006-0019-54 90| $ 99.80|$% 1.11
PRINIVIL TAB 10MG MERCK HUMAN HEALTH 00006-0106-54 90[{$ 103.06|$ 1.15
PRINIVIL TAB 20MG MERCK HUMAN HEALTH 00006-0207-54 90| $ 11033 ($ 1.23
PRINZIDE TAB 10/12.5 MERCK HUMAN HEALTH 00006-0145-31 30[ $ 37341 124
PRINZIDE TAB 20-12.5 MERCK HUMAN HEALTH 00006-0140-31 30| $ 4043 [$ 135
PRINZIDE TAB 20-25MG [MERCK HUMAN HEALTH 00006-0142-31 30[ $ 4091 |$ 136
QNAPRIL/HCTZ TAB 10-12.5 GREENSTONE 59762-0222-01 90| $ 110.04($ 1.22
QNAPRIL/HCTZ TAB 10-12.5 MYLAN 00378-0542-77 90({$ 110.10|$ 1.22
QNAPRIL/HCTZ TAB 20-12.5 GREENSTONE 59762-0220-01 90| $ 110.04 | $ 1.22
QNAPRIL/HCTZ TAB 20-12.5 MYLAN 00378-0543-77 90({$ 110.10|$ 1.22
QNAPRIL/HCTZ TAB 20-25MG |GREENSTONE 59762-0223-01 90| $ 110.04 | $ 1.22
QNAPRIL/HCTZ TAB 20-25MG_[MYLAN 00378-0544-77 90({$ 110.10|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG APOTEX USA 60505-0172-00 90| $ 11008 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG DR. REDDY'S LABORATORIES, INC. [55111-0621-90 90({$ 110.08|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG GREENSTONE 59762-5019-01 90| $ 109.96 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0556-09 90[{$ 110.07|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG MYLAN 00378-1117-77 90| $ 11010 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG PAR 49884-0992-09 90({$ 110.07|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 5MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1050-98 90| $ 14137 |$ 1.57
QUINAPRIL TAB 5MG WATSON LABS 62037-0531-90 90| $ 110.08 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG APOTEX USA 60505-0173-00 90| $ 110.08 [ $ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG DR. REDDY'S LABORATORIES, INC. [55111-0622-90 90| $ 110.08 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG GREENSTONE 59762-5020-01 90| $ 109.96 [$ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0557-09 90| $ 110.07 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG MYLAN 00378-0226-77 0 $ 110.10($ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG PAR 49884-0993-09 90| $ 110.07 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 10MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1051-98 0 $ 14137 ($ 157
QUINAPRIL TAB 10MG WATSON LABS 62037-0532-90 Q[ $ 110.08 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG APOTEX USA 60505-0174-00 0 $ 110.08 [ $ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG DR. REDDY'S LABORATORIES, INC. [55111-0623-90 Q[ $ 110.08 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG GREENSTONE 59762-5021-01 0 $ 109.96 [$ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0558-09 Q| $ 110.07 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG MYLAN 00378-0254-77 0| $ 110.10($ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG PAR 49884-0990-09 Q| $ 110.07 | $ 1.22
QUINAPRIL TAB 20MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1045-98 90| $ 14137 ($ 157
QUINAPRIL TAB 20MG WATSON LABS 62037-0533-90 90({$ 110.08|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG APOTEX USA 60505-0175-00 90| $ 11008 ($ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG DR. REDDY'S LABORATORIES, INC. [55111-0624-90 90({$ 110.08|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG GREENSTONE 59762-5022-01 90| $ 10996 [$ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0559-09 90({$ 110.07|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG MYLAN 00378-0272-77 90| $ 110.10($ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG PAR 49884-0991-09 90[{$ 110.07|$ 1.22
QUINAPRIL TAB 40MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-1053-98 90| $ 14137 |$ 157
QUINAPRIL TAB 40MG WATSON LABS 62037-0534-90 90({$ 110.08|$ 1.22
QUINARETIC TAB 10/12.5 ACTAVIS TOTOWA 52152-0238-30 30| $ 36.68 (% 1.22
QUINARETIC TAB 20/12.5 ACTAVIS TOTOWA 52152-0239-30 30[ $ 36.68|$ 1.22
QUINARETIC TAB 20-25MG |[ACTAVIS TOTOWA 52152-0240-30 30| $ 36.68 (% 1.22
RAMIPRIL CAP 2.5MG COBALT LABORATORIES 16252-0571-01 [ 100{$ 171.46|$ 1.71
RAMIPRIL CAP 5MG COBALT LABORATORIES 16252-0572-01 | 100| $ 17989 |$ 1.80
RAMIPRIL CAP  10MG COBALT LABORATORIES 16252-0573-01 [ 100{$ 21049|$ 2.10
TRANDOLAPRIL TAB 1MG AUROBINDO PHARMA 65862-0164-01 [ 100| $ 121.18($ 1.21
TRANDOLAPRIL TAB 1MG COBALT LABORATORIES 16252-0541-30 30| $ 3531|$% 1.18
TRANDOLAPRIL TAB 1MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0566-01 [ 100| $ 12393 |$ 1.24
TRANDOLAPRIL TAB 1MG SANDOZ 00781-5320-01 | 100| $ 12393 ($ 124
TRANDOLAPRIL TAB 1MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-7325-01 [ 100| $ 12032 |$ 1.20
TRANDOLAPRIL TAB 1MG WEST-WARD 00143-9125-01 | 100| $ 11520 ($ 1.15
TRANDOLAPRIL TAB 2MG AUROBINDO PHARMA 65862-0165-01 [ 100| $ 121.18($ 1.21
TRANDOLAPRIL TAB 2MG COBALT LABORATORIES 16252-0542-90 90| $ 10593 [$ 1.18
TRANDOLAPRIL TAB 2MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0567-01 [ 100| $ 12393 |$ 1.24
TRANDOLAPRIL TAB 2MG SANDOZ 00781-5321-01 | 100| $ 12393 ($ 124
TRANDOLAPRIL TAB 2MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-7326-01 [ 100| $ 12032 |$ 1.20
TRANDOLAPRIL TAB 2MG WEST-WARD 00143-9126-01 | 100| $ 11520 $ 1.15




Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP
Size Pack Pill
TRANDOLAPRIL TAB 4MG AUROBINDO PHARMA 65862-0166-01 | 100| $ 121.18($ 1.21
TRANDOLAPRIL TAB 4MG COBALT LABORATORIES 16252-0543-90 90[{$ 10593|$ 1.18
TRANDOLAPRIL TAB 4MG LUPIN PHARMACEUTICALS 68180-0568-01 | 100| $ 12393 [$ 1.24
TRANDOLAPRIL TAB 4MG SANDOZ 00781-5322-01 | 100|$ 12393 ($ 1.24
TRANDOLAPRIL TAB 4MG TEVA PHARMACEUTICALS USA 00093-7327-01 | 100| $ 12032 ($ 1.20
TRANDOLAPRIL TAB 4MG WEST-WARD 00143-9127-01 | 100|$ 11520($ 1.15
UNIRETIC TAB 7.5/12.5 SCHWARZ PHARMA 00091-3712-01 | 100| $ 18790($ 1.88
UNIRETIC TAB 15-12.5 SCHWARZ PHARMA 00091-3720-01 | 100|$ 18790 ($ 1.88
UNIRETIC TAB 15/25MG |SCHWARZ PHARMA 00091-3725-01 [ 100| $ 18790 | $ 1.88
UNIVASC TAB 7.5MG SCHWARZ PHARMA 00091-3707-01 | 100|$ 19543 ($ 1.95
UNIVASC TAB 15MG SCHWARZ PHARMA 00091-3715-01 [ 100{$ 204.73|$ 2.05
VASERETIC TAB 10-25MG_[BIOVAIL CORP. 64455-0146-01 | 100/ $ 280.40($ 2.80
VASOTEC TAB 2.5MG BIOVAIL CORP. 64455-0140-30 30| $ 65.13|$ 217
VASOTEC TAB 5MG BIOVAIL CORP. 64455-0141-30 30[ $ 7555[$% 2.52
VASOTEC TAB 10MG BIOVAIL CORP. 64455-0142-30 30| $ 83.08 (% 277
VASOTEC TAB 20MG BIOVAIL CORP. 64455-0143-30 30[{$ 11821 |$ 3.94
ZESTORETIC TAB 10/12.5 ASTRAZENECA 00310-0141-10 | 100| $ 17533 |$ 1.75
ZESTORETIC TAB  20-12.5 ASTRAZENECA 00310-0142-10 | 100|$ 189.79($ 1.90
ZESTORETIC TAB 20-25MG [ASTRAZENECA 00310-0145-10 [ 100| $ 19207 |$ 1.92
ZESTRIL TAB 2.5MG ASTRAZENECA 00310-0135-10 | 100| $ 10246 |$ 1.02
ZESTRIL TAB 5MG ASTRAZENECA 00310-0130-10 [ 100| $ 15361 ($ 154
ZESTRIL TAB 10MG ASTRAZENECA 00310-0131-10 | 100| $ 158.60 | $ 1.59
ZESTRIL TAB 20MG ASTRAZENECA 00310-0132-10 [ 100| $ 16981 ($ 1.70
ZESTRIL TAB 30MG ASTRAZENECA 00310-0133-10 | 100| $ 24042 ($ 240
ZESTRIL TAB 40MG ASTRAZENECA 00310-0134-10 | 100[{ $ 248.33|$ 2.48

Medi-Span, division of Wolters Kluwer Health, Inc. is the source of this information. Reprinted with permission
by Medi-Span. Copyright 2010.
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